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FETÖ’den atıldım, tekrar iade edildim, Antep’e sürüldüm ve daha bir sürü şey…

Hakim Osman Ala’nın adı ilk kez MİT TIR’ları davasıyla gündeme gelmişti.

Hakim Ala’nın ağabeyi Astsubay Başçavuş Rahmi Ala, bu davanın sanığıydı.

Yaklaşık 3 yıl önce Mardin’in Bagok Dağı’nda bir dava nedeniyle Nusaybin Kadastro Hakimi tarafından yapılan keşif

sırasında güvenliği sağlayan zırhlı askeri araca saldırı düzenlenmişti. Bu saldırıda koruma ekibinde yer alan Hakim

Ala’nın ağabeyi Astsubay Başçavuş Rahmi Ala ağır yaralanmıştı.

“ERGENEKON DAVASI’NDAN YARGILANSA ŞAŞIRMAZDIM AMA…”

Bu saldırının ardından açıklamada bulunan Hakim Osman Ala, “Abim Rahmi Ala hakkında, Adana’da aranan MİT tırlarıyla

ilgili olarak ‘askeri casusluk’ suçundan müebbet hapis istemiyle dava açılmış. Hazırlanan ilk iddianamede abimin ismi

yoktu ama ne hikmetse yeni iddianameye dahil edilmiş. Abim paralelci mi acaba? Öyle bir algı yaratıldı ki, neredeyse

insan abisinden bile şüphe ediyor. Abimin yaşam tarzını düşünüyorum da Ergenekon Davası’ndan yargılansa

şaşırmazdım ama bu davadan yargılanacak olması beni hayretler içinde bırakıyor” ifadelerini kullanmıştı.

“YAŞAMIŞ OLDUĞUM SAÇMA SAPAN ŞEYLER YETMEZMİŞ GİBİ…”

15 Temmuz FETÖ’cü darbe girişiminin ardından ise Hakim Osman Ala meslekten ihraç edildi ve sonra yeniden göreve

iade edildi. Bu durum kafaları karıştırdı. Ala, FTÖ'cü değilse neden ihraç edilmiş, FETÖ'cü ise neden yeniden göreve iade

edilmişti?

Hakim Ala, yaşadıklarını yargı mensuplarının resmi sitesi adalet.org’ta anlattı.  

“En ufak ilgim olmamasına rağmen FETÖ'den ihraç edildim, 1 ay sonra tekrar iade edildim ardından apar topar, ihtiyaç

üzerine talep dışı Edirne'den Antep' e atandım” diyen Hakim Ala şunları yazdı:

“Edirne Vakıflar Bölge Müdürlüğü'nde memur olan eşimin de Antep' e atanması için talepte bulunduk ancak Vakıflar

Genel Müdürlüğü, Edirne'deki iş yoğunluğunu gerekçe göstererek yaklaşık 3 aydır atamayı yapmadığından üstüne bir de

dava açmak zorunda kaldım.

Öte yandan Vakıflar Genel Müdürlüğü eşimin atamasını yapmadığından HSK'ya başvurarak aile birliğinin korunması için

yeniden Edirne'ye atamamın yapılmasını talep ettim.

Yaşamış olduğum saçma sapan şeyler yetmezmiş gibi bir de bu işle uğraşmak zorunda bırakılıyoruz.

HSK'nın her yıl yaşanan bu temel sorunu çözmesi için gerekli adımları atması gerekmiyor mu artık?”

Şimdi herkes bu görevden alma, göreve iade etme ve atamalarla yaşanan kafa karışıklığında doğrunun ne olduğunu

sorguluyor.

Bakalım sonuç ne olacak?
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